KP206

Casquette sport pliable

« Visiére pliable pour un rangement facile et un gain de place.
« Polyester microfibre souple, soyeux et résistant.

 Aération optimale grace aux découpes a filets contrastés.

100% polyester microfibre. Visiére pliable. 7 panneaux. Découpes en
filets contrastés. Réglable par bande auto-agrippante. Poids moyen
en taille L : 40g.

One Size é 110 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier

CN - Chine
2 @ 100 o | 65050030

oD

Red/ White /
Grey Grey



KP206
Casquette sport pliable

Dimensions (cm)

Mesures en cm One Size
ASO03 - Longueur visiére au milieu 7.50
ASOQ7 - Circonférence totale 58.00

ASO09 - Hauteur panneau devant 8.80




KP206

Informations Couleurs

Red
RVB : 195,32,54

Pantone C : 200C

Grey

RVB : 114,110,107
Pantone C : 404C

Pantone TCX : 19-1664TCX Pantone TCX : 18-5102TCX

Logistique @ 100

Q White

RVB : 236,236,252
Pantone C : White

Grey

RVB : 114,110,107
Pantone C : 404C

Pantone TCX : 11-0601TCX Pantone TCX : 18-5102TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

45.00000

30.00000

45.00000

4.00000

5.50000

100

0




