

KP206

Casquette sport pliable

- Visière pliable pour un rangement facile et un gain de place.
- Polyester microfibre souple, soyeux et résistant.
- Aération optimale grâce aux découpes à filets contrastés.

100% polyester microfibre. Visière pliable. 7 panneaux. Découpes en filets contrastés. Réglable par bande auto-agrippante. Poids moyen en taille L: 40g.



One Size /

Tableau équivalence des tailles par pays en dernière page.

Certifications

Informations Complémentaires

Logistique

Pays d'origine

Code douanier







CN - Chine



65050030











KP206

Casquette sport pliable

Dimensions (cm)



Mesures en cm	One Size	
AS03 - Longueur visière au milieu	7.50	
AS07 - Circonférence totale	58.00	
AS09 - Hauteur panneau devant	8.80	



KP206

Casquette sport pliable

Informations Couleurs

RVB : 195,32,54 RVB : 114,110,107
Pantone C : 200C Pantone C : 404C
Pantone TCX : 19-1664TCX Pantone TCX : 18-5102TCX

Grey

RVB : 236,236,252 RVB : 114,110,107
Pantone C : White Pantone C : 404C
Pantone TCX : 11-0601TCX Pantone TCX : 18-5102TCX

Logistique



100

Sizes	Width (cm)	Height (cm)	Length (cm)	Net weight (kg)	Gross weight (kg)	Pieces/Box	Pieces/Bundle
One Size	45.00000	30.00000	45.00000	4.00000	5.50000	100	0